YMPÄRISTÖNHUOLTO,
SUURTEHOIMUROINTI
JA -PUHALLUS
2 Salhydro Oy  |  www.salhydro.fi
Letkujen ja tarvikkeiden asiantuntijasi
Lyömätön toimituskyky
Koko Suomen kattava palveluverkosto
Toimipisteemme Jyväskylässä, Kuopiossa, Lahdessa,

letkukaralla, ALU
KMS - Tykoflex naaras
lokaliitin letkukaralla
Koodi Sisä Ø
(mm)
Ulko Ø
(mm)
Työpaine
(bar)
Taiv.säde
(mm)
Paino
(kg/m)
Kieppi
(m)
POLARS-051   51 62 5 120 0,97 50
POLARS-063   63 76 4,5 150 1,405 50
POLARS-076   76 88 4 175 1,68 50
POLARS-090M30   90 103 3,5 270 2,1 30
POLARS-090M50   90 103 3,5 270 2,1 50
POLARS-102   102 117 2,5 235 2,6 50
POLARS-127   127 144 2,5 300 3,395 25
POLARS-152   152 170 2 400 5 20
POLARS-152M25   152 170 2 400 5 25
POLARS-204   204 227 1 10
POLARS - Taipuisa imuletku
Oliivinvihreä, hyvin taipuisa letku kuluttaville aineille. Erittäin
kestävä lokaletkuna. POLARS taipuu erittäin hyvin kylmissäkin
olosuhteissa. Polars on suunniteltu alunperinkin kuivaimuletkuksi,
joten se kestää kulutusta erittäin hyvin.
•	 Erittäin kestävä lokaletkuna
•	 Sisämateriaali notkea PVC -seos, vahvikkeena muovispiraali
•	 Pintamateriaali valmistettu notkeasta NBR/PVC -seoksesta
•	 Varmuuskerroin 3-4
•	 Alipaineen kesto -0,9 bar
•	 Käyttölämpötila -40 °C - +60 °C
Koodi Sisä Ø
(mm)
Ulko Ø
(mm)
Työpaine
(bar 20°C)
Taiv.säde
(mm)
Paino
(kg/m)
Kieppi
(m)
POLSTAR-051   51 60 4,5 102 0,88 50
POLSTAR-063   63 72 4 126 1,13 50
POLSTAR-076   76 87 3,5 152 1,42 50
POLSTAR-090   90 103 3 180 1,85 50
POLSTAR-102   102 116 2,5 204 2,4 50
POLSTAR - Taipuisa imuletku
Musta, taipuisa letku sinisellä, tasaisella, erittäin liukkaalla
ulkopinnassa olevalla spiraalilla. Sisältä sileä.
•	 Sisämateriaali: PVC/NBR -seos
•	 Vahvikkeet: PVC
•	 Alipaineen kesto -0,9 bar
•	 Käyttölämpötila -30 °C - +60 °C
Koodi Sisä Ø (mm) Taiv.säde (mm) Työpaine (bar
20°C) Kieppi (m)
TOTAL-051   51 145 3,3 50
TOTAL-076   76 225 2,5 50
TOTAL-090   90 270 2,2 50
TOTAL-102   102 300 2,2 30
TOTAL - Lokaletku -40 °C
IPL Apollo Total erittäin taipuisa ja kevyt märkäimuletku. Ulko-
pinnassa matala, pyöreä ja liukas spiraali jonka ansiosta kevyt
vetää perässä mutta ei takerru kulmiin.

LO
K
A
LE
TK
U
T
5Salhydro Oy  |  www.salhydro.fi
KVS - Tykoflex uros
lokaliitin letkukaralla
Koodi Sisä Ø
(mm) Ulko Ø (mm) Työpaine
(bar 20°C)
Taiv.säde
(mm) Kieppi (m)
LOKA-051   51 60 3 150 40
LOKA-063   63 73 3 180 40
LOKA-076   76 85 3 225 40
LOKA-076M6   76 85 3 225 6
LOKA-090   90 100 3 270 40
LOKA-102   102 114 3 300 40
LOKA-102M6   102 114 3 300 6
LOKA-127   127 140 3 375 40
LOKA-127M6   127 140 3 375 6
LOKA-152   152 166 3 450 40
LOKA-152M6   152 166 3 450 6
LOKA-203M6   203 227 3 610 6
LOKA - Kuminen lokaletku
Poimupintainen, hyvin kulutusta kestävä spiraalivahvisteinen
musta lokaletku.
•	 Sisämateriaali synteettinen kumi

KK2M
KFK
KFV
H
U
U
H
TE
LU
LE
TK
U
T
7Salhydro Oy  |  www.salhydro.fi
Koodi Sisä Ø (mm) Ulko Ø (mm) Työpaine (bar) Taiv.säde (mm) Kieppi (m)
KAL-013M80K   12,7 22,4 275 75 80
KAL-013M100K   12,7 22,4 275 75 100
KAL-013M120K   12,7 22,4 275 75 120
KAL-013M150K   12,7 22,4 275 75 150
KAL-013M200K   12,7 22,4 275 75 200
KAL-019M80K   19 29,5 200 120 80
KAL-019M100K   19 29,5 200 120 100
KAL-019M120K   19 29,5 200 120 120
KAL-025M100K   25 36,8 200 150 100
KAL-025M120K   25 36,8 200 150 120
KAL-025M150K   25 36,8 200 150 150
KAL-025M200K   25 36,8 200 150 200
KAL-031M80K   31 45,5 200 235 80
KAL-031M120K   31 45,5 200 235 120
KAL-031M150K   31 45,5 200 235 150
KAL - Kanaalinavausletku (PES)
Termoplastinen viemärinavausletku korkeille paineille.
•	 Sisämateriaali polyesteri, tekstiilivahvike
•	 Keltainen liukas pinta, pintamateriaali polyesteri
•	 Toimitetaan valmiiksi puristetuin päin UK/SK nimelliskoossa
•	 Varmuuskerroin 2,5
•	 Käyttölämpötila -40 °C - +50 °C
Koodi Sisä Ø (mm) Kieppi (m)
PA-ESH250-08-80   12,7 80
ESH250 - Kanaalinavausletku 250 bar
Vihreä liukaspintainen kanaalinavausletku.
•	 Parker Polyflex ESH250 canaljetplus
•	 Kieppiin asennettu SK / UK BSP-liittimet
Koodi Sisä Ø (mm) Ulko Ø (mm) Taiv.säde (mm) Paino (kg/m) Kieppi  (m)
IK25-013M80   13 25 70 0,46 80
IK25-013M100   13 25 70 0,46 100
IK25-013M120   13 25 70 0,46 120
IK25-019M100   19 31 95 0,61 100
IK25-019M120   19 31 95 0,61 120
IK25-025M100   25 39 110 0,86 100
IK25-025M120   25 39 110 0,86 120
IK25-025M150   25 39 110 0,86 150
IK25-025M160   25 39 110 0,86 160
IK25 - Kanaalinavausletku (kumi)
Kestävä letku, joka kestää suuria paineita. Erikoiskumiseoksesta
valmistettu pinta kestää hyvin kulutusta myös huuhdeltaessa
karheita putkistoja.

RTEH
O
- &
 PU
H
A
LLU
SLETK
U
T
10 Salhydro Oy  |  www.salhydro.fi
Koodi Sisä Ø (mm) Paino (kg/m) Alipaineen
kesto (bar)
Taiv.säde
(mm) Kieppi (m)
HIMUSOFT-102   102 1,95 204 204 40
HIMUSOFT-127   127 2,63 254 254 40
HIMUSOFT-152   152 3,71 304 304 40
KULUTUSKESTO JOUSTAVUUS PAINO
HIMUSOFT - Erittäin taipuisa kuluttavien aineiden imuletku
Erittäin kevyt ja taipuisa imuletku kuluttaville aineille
•	 Sisäputki NR/SBR-sekoite
•	 Käyttölämpötila -30 °C +90 °C
Koodi Sisä Ø (mm) Paino (kg/m) Taiv.säde (mm) Kieppi (m)
HIMULITE-076   76 2,2 250 40
HIMULITE-102   102 2,6 310 40
HIMULITE-102M20   102 2,6 310 20
HIMULITE-115   115 40
HIMULITE-127   127 3 380 40
HIMULITE-127M20   127 3 380 20
HIMULITE-127M30   127 3 380 30
HIMULITE-152   152 4,2 450 30
HIMULITE-152M20   152 4,2 450 20
HIMULITE-152M30   152 4,2 450 30
KULUTUSKESTO JOUSTAVUUS PAINO
HIMULITE - Kevyt kuluttavien aineiden imuletku
Kevyt ja taipuisa imuletku kuluttaville aineille. Soveltuu
esim. kuivaimuautoihin kuluttavien aineiden imemiseen ja
puhaltamiseen.
•	 Työpaine max. 6 bar
•	 Alipaineen kesto -0,8 bar
•	 Käyttölämpötila -30 °C - +70 °C
Koodi Sisä Ø (mm) Taiv.säde (mm) Paino (kg/m) Kieppi (m)
FLEX-038   38 120 0,5 40
FLEX-051   51 170 0,69 40
FLEX-063   63 200 0,8 40
FLEX-070   70 220 0,9 40
FLEX-076   76 250 1,24 40
FLEX-102   102 370 1,6 40
KULUTUSKESTO JOUSTAVUUS PAINO
FLEX - Siivousletku
Taipuisa ja kevyt siivousletku, joka kestää hyvin kulutusta.
Soveltuu hyvin kuluttavien aineiden, kuten kivipölyn, betoni-

O
- &
 P
U
H
A
LL
U
SL
ET
K
U
T
11Salhydro Oy  |  www.salhydro.fi
Koodi Sisä Ø (mm) Taiv.säde (mm) Paino (kg/m) Kieppi (m)
HIMUHD-051   51 100 1,5 60
HIMUHD-063   63 120 2,1 60
HIMUHD-076   76 160 2,7 60
HIMUHD-090M20   90 180 3 20
HIMUHD-090M30   90 180 3 30
HIMUHD-090M40   90 180 3 40
HIMUHD-090M60   90 180 3 60
HIMUHD-102   102 250 3,45 60
HIMUHD-102M30   102 250 3,45 30
HIMUHD-102M40   102 250 3,45 40
HIMUHD-115M40   115 280 4,2 40
HIMUHD-127M30   127 305 4,45 30
HIMUHD-152M30   152 360 5,95 30
HIMUHD-160   160 370 6 20
HIMUHD-203   203 450 9,95 20
SANEL-AMP - Saneerausliitin valettu
KULUTUSKESTO JOUSTAVUUS PAINO
HIMUHD - Kuluttavien aineiden letku
Paksu taipuisa letku. Soveltuu esim. kuivaimuautoihin kuluttavien

•	 Ulkopuolen vahviste: HST lanka
•	 Max. työpaine 14 bar (varmuuskerroin 4:1), 10 bar (5:1)
•	 Käyttölämpötila -30 °C - +80 °C
Koodi Liittimet Pituus (m)
KKL-102-6000   ALDK-102 6
KKL-102-8000   ALDK-102 8
ALDK - Camlock naaras/SK
kaasunkeräysliitin, alumiini
KKL - Kaasunkeräysletkuasennelma
Kevyt komposiittiletkuasennelma kaasunkeräys- sekä
höyrynpoistojärjestelmiin.
•	 N 13765:2015 TYPE 1 mukainen
•	 Asennelmat 4" asti Nurmijärveltä koeponnistettuna ja
leimattuna, tehdastilauksena toimitus 12" asti
Koodi Sisä Ø (mm) Pituus (m)
PROTAPE327-080-6M   80 6
PROTAPE327-080-8M   80 8
PROTAPE327-080-10M   80 10
PROTAPE327-100-6M   100 6
PROTAPE327-100-8M   100 8
ALDK - Camlock naaras/SK
kaasunkeräysliitin, alumiini
PROTAPE327 - Kaasunkeräysletku
Erittäin notkea, muotoon palautuva ja mekaanista

PPÄV
EN
TTIILIT
20 Salhydro Oy  |  www.salhydro.fi
Koodi Koko (")
J-050AVR   2
J-065AVR   2 1/2
J-080AVR   3
J-100AVR   4
J-100KVR   4
J-050HVR   Csl
J-065HVR   2 1/2
J-080HVR   3
J-100HVR   4
Koodi Koko (DN) Paksuus (mm) Pulttikehä (mm)
LPV-025EPDM   25 33 85
LPV-032EPDM   32 33 100
LPV-040EPDM   40 33 10
LPV-050EPDM   50 43 125
LPV-065EPDM   65 46 145
LPV-080EPDM   80 46 160
LPV-100EPDM   100 52 180
LPV-125EPDM   125 56 210
LPV-150EPDM   150 56 240
LPV-200EPDM   200 60 295
LPV-250EPDM   250 68 350
LPV-300EPDM   300 78 400
LPV-350EPDM   350 78 460
LPV-400EPDM   400 102 515
LPV-450EPDM   450 114 565
JOUKA - Palloventtiili alumiinirungolla
Palloventtiili Viton O-renkailla ja Teflon-tiivisteillä.
•	 Alumiinirunkoisen koodi J-, teräsrunkoinen täysaukko-
pallolla JK-

pneumatiikan venttiileitä ja
huoltolaitteita
LE
V
YL
U
IS
TI
V
EN
TT
IIL
IT
23Salhydro Oy  |  www.salhydro.fi
Koodi DN-koko Max. paine (bar) Pulttikehä (mm)
LLVTLDA-050   50 10 125
LLVTLDA-065   65 10 145
LLVTLDA-080   80 10 160
LLVTLDA-100   100 10 180
LLVTLDA-125   125 10 210
LLVTLDA-150   150 10 240
LLVTLDA-200   200 10 295
LLVTLDA-250   250 8 350
Koodi Koko DN Max. paine (bar) Pulttikehä (mm)
LLV-050EPDM   50 10 125
LLV-065EPDM   65 10 145
LLV-080EPDM   80 10 160
LLV-100EPDM   100 10 180
LLV-125EPDM   125 10 210
LLV-150EPDM   150 10 240
LLV-200EPDM   200 10 295
LLV-250EPDM   250 8 350
LLV-300EPDM   300 6 400
LLV-350EPDM   350 4 460
LLV-400EPDM   400 4 515
LLV-450EPDM   450 3 565
LLV - Levyluistiventtiili käsipyörä
Käsipyörällä käytettävä yksisuuntainen levyluistiventtiili
sopii sellu- ja paperiteollisuuteen, jäteveden käsittelyyn,
kemianteollisuuteen ja muihin teollisiin sovelluksiin

4-20 mA, 0-10 V. Tilauksesta myös 12 V malleja
PA
LO
LE
TK
U
T
&
 -L
IIT
TI
M
ET
25Salhydro Oy  |  www.salhydro.fi
Koodi Kynsiliittimen koko (") Letkun Ø (mm)
FSKG2-019   2 19
FSKG2-025   2 25
FSKG2-031   2 31
FSKG2-038   2 38
FSKG2-051   2 51
FSKG3-051   3 51
FSKG3-063   3 63
FSKG3-076   3 76
FSKG4-102   4 102
FSKG - Paloliitin letkukaralla
Koodi Kierre R (")
FKIG2-031SS   1 1/4"
FKIG2-038SS   1 1/2"

FKAG4-102   4
FKAG - Paloliitin ulkokierteellä
Koodi Paloliitin 1 (") Paloliitin 2 (")
FSL-051-076   2 3
FSL-051-102   2 4
FSL-076-102   3 4
FSL - Paloliittimen supistusliitin
Koodi Kynsiväli
FTULPPA-051   67,5
FTULPPA-051MS   67,5
FTULPPA-076   104,5
FTULPPA-076MS   104,5
FTULPPA-102   143
FTULPPA - Paloliittimen tulppa
Koodi Sisä Ø (mm) Työpaine (bar 20ºC) Kieppi (m)
FIRE-025   25 17 40
FIRE-038   38 17 40
FIRE-051   51 17 40
FIRE-051-60M   51 17 60
FIRE-063   63 17 40
FIRE-076   76 17 40
FIRE-102   102 12 40
FIRE-110   110 12 40
FIRE-038X20M   38 17 20 m asennelma liittimin
FIRE-038X40M   38 17 40 m asennelma liittimin
FIRE-051X20M   51 17 20 m asennelma liittimin
FIRE-051X40M   51 17 40 m asennelma liittimin
FIRE-076X20M   76 17 20 m asennelma liittimin
FIRE-076X40M   76 17 40 m asennelma liittimin
FIRE-102X20   102 17 20 m asennelma liittimin
FIRE-102X40   102 17 40 m asennelma liittimin
FIRE - Paloletku
Kangaspintainen paloletku.
•	 Toimitamme letkua metritavarana, sekä valmiina määrä-
mittaisina asennelmina, liittimet puristettuna letkuun kiinni